



Pesquisa Nº: 227/2021

Período: 19/08/2021 a 25/08/2021

Nº Processo: 838/2021

Tipo de Cálculo: Valor Médio

Objeto: Aquisição de Materiais Permanentes, sendo Móveis e Eletrodomésticos, a fim de suprir as necessidades da Secretaria de Administração e demais Unidades Administrativas deste Município

Item	Qtd. Und	CESTA DE PREÇOS - SOLUCOES TECNOLOGICAS E CAPACITA	Vir. Final	Vir. Total
2222		649.919,32		649.919,32
1 - 0005050 - REFRIGERADOR - TIPO FROST FREE COM 1 PORTA - NOVO - Capacidade mínima total congelador + refrigerador: 300 Litros - Eficiência Energética Procel "A" - Voltagem: 220 V - Com 1(uma) porta, com prateleiras e compartimentos; - Cor Branca ou a critério da prefeitura.	6,00 Unidade	2.048,33	2.048,33	12.289,98
2 - 0005051 - REFRIGERADOR - TIPO FROST FREE COM 2 PORTA - NOVO - Capacidade mínima total congelador + refrigerador: 330 Litros - Eficiência Energética Procel "A" - Voltagem: 220 V - Com 2 (duas) portas, com prateleiras e compartimentos; - Cor Branca ou a critério da prefeitura.	5,00 Unidade	2.684,15	2.684,15	13.420,75
3 - 0005052 - FREEZER HORIZONTAL - COM 02 PORTAS - NOVO - Capacidade mínima total de armazenamento 500 Litros - Eficiência Energética Procel "A" - Voltagem: 220 V - Com 2 (duas) portas; Cor Branca ou a critério da prefeitura.	5,00 Unidade	3.405,85	3.405,85	17.029,25
4 - 0005053 - FORNO MICROONDAS - NOVO - Cor Branco ou a critério da prefeitura - voltagem: 220 V - Painel: digital. - Prato: giratório. - Capacidade mínima: 20 Litros	8,00 Unidade	626,58	626,58	5.012,64
5 - 0005054 - BEBEDOURO REFRIGERADO - TIPO COLUNA - 20 LITROS - NOVO - Gabinete em plástico injetado e chapa de aço inox para acomodar garrajes de 20 litros; - Cor Branco - Dimensões aprox. do produto (L x A x P): 31,6 x 98 x 33,5 cm. Voltagem: 220 V - Reservatório Água gelada e Água natural. - 2 (duas) torneiras.	15,00 Unidade	784,33	784,33	11.764,95
6 - 0005055 - BEBEDOURO REFRIGERADO - DE MESA - 20 LITROS. NOVO. Tipo de água gelada e natural medindo 40cm A X 30 cm L X 30 cm P; Voltagem: 220 Voltes; com reservatório de água gelada e natural e duas torneiras.	4,00 Unidade	705,33	705,33	2.821,32
7 - 0005056 - BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 4 TORNEIRAS - NOVO; com corpo em aço inox, 200 litros, medida aproximada: 0,90cm A x 1,30cm C x 30 cm P, filtro de carvão ativado, 220 v, gás refrigerante R134A ecologicamente correto; Isolação térmica em EPS1, restando a temperatura; - Termostato interno com regulagem fixa de 4a a 11aC.	3,00 Unidade	3.366,67	3.366,67	10.100,01
8 - 0005057 - REFRIGERADOR - TIPO FRIGOBAR 1 PORTA - NOVO - Capacidade mínima total 100 Litros - Eficiência Energética Procel "A" - Voltagem: 220 V - Com 1(uma) porta, com prateleiras e compartimentos; - Cor Branca ou a critério da prefeitura.	2,00 Unidade	1.140,27	1.140,27	2.280,54
9 - 0005058 - FOGÃO DE PISO AUTOMÁTICO COM 4 BOCAS E COM FORNO - NOVO - 02 queimadores pequenos e 02 queimadores família - Cor Branco - Mesa em aço inox - Puxador metálico - Tampa: vidro total temperado - resistente; - Grades na mesa: esmaltadas - Voltagem: 220V	10,00 Unidade	583,54	583,54	5.835,40





Pesquisa Nº: 227/2021

Período: 19/08/2021 a 25/08/2021

Nº Processo: 838/2021

Tipo de Cálculo: Valor Médio

Objeto: Aquisição de Materiais Permanentes, sendo Móveis e Eletrodomésticos, a fim de suprir as necessidades da Secretaria de Administração e demais Unidades Administrativas deste Município

Item	Qtd. Und	CESTA DE PREÇOS - SOLUCOES TECNOLOGICAS E CAPACITA	Vlr. Final	Vlr. Total
10 - 0005059 - FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS - NOVO- com alimentação a gás (GLP); Material: aço inox; com grelhas de 30 x 30 de ferro fundido; mesa em aço carbono; 6 queimadores; 3 queimadores duplos e 3 queimadores simples; Material dos queimadores: ferro fundido; Especificações aproximadas: largura: 102 cm; altura: 80 cm; profundidade 75 cm; Queimadores no modelo alta pressão; Pintura texturizada epóxi de alta resistência.	3,00 Unidade	1.905,11	1.906,11	5.715,33
11 - 0005060 - LIQUIDIFICADOR MODELO DOMÉSTICO - NOVO- com: Capacidade mínima de 2.0 (DOIS) litro, tensão 220 volts motor, com até no mínimo 02 velocidades, copo plástico transparente e graduado, com 03 lâminas, sistema pulsar, potência mínima 350 W, garantia do fabricante mínima de 01 (um) ano.	10,00 Unidade	171,93	171,93	1.719,30
12 - 0005061 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL com corpo e copo em aço inox; Capacidade mínima de 04 (quatro) litros; Baixa Rotação; 3500 RPM (aproximadamente); Potência mínima 700 w; Profundidade do copo de 20 centímetros; e tensão 220v motor.	3,00 Unidade	568,95	568,95	1.706,85
13 - 0005062 - SANDUICHEIRA - Chepa antaderente - Fechamento interno da articulação - Potência: Mínima: 700 w; Voltagem: 220V.	5,00 Unidade	149,33	149,33	746,65
14 - 0005063 - BATEDEIRA - Com no mínimo 3 velocidades; Com no mínimo 1 (um) par de batedores; Potência mínima: 150; Capacidade Mínima 3,0 Litros; Voltagem: 220 V.	4,00 Unidade	175,18	175,18	700,72
15 - 0005064 - BALANÇA DIGITAL, de alta precisão no sistema de sensor; Com Plataforma de vidro temperado; Capacidade de até 180 kg; Dimensões aproximada (c x l x a) 28 x 28x 3 cm; Acionamento através de toque; Zeragem e desligamento automático.	20,00 Unidade	96,33	96,33	1.926,60
16 - 0005065 - VENTILADOR DE PAREDE COM aproximadamente 60 cm de diâmetro; Material/Composição: aço e plástico. Potência: 200 W; Voltagem: 220 V; com 3 hélices; características das hélices: 530 mm; Dimensões aproximadas (AxLxP): 60x60x18cm; Cor: preta; Garantia: 12 Meses.	20,00 Unidade	266,72	266,72	5.334,40
17 - 0005066 - SMART TV com tela de LED de 42" - NOVA- e painel VA; Resolução Full HD ; Ângulo de Visão aproximado: 178°H x 178°V/Conectividade: Bluetooth e Wi-Fi; Conexões: wifi integrado; entrada de vídeo e áudio estereo RCA; 2 entradas HDMI 2.0 e 1 entrada HDMI 2.0 ARC; total de 3 entradas; Entrada RF para TV Digital e Analógica e TV à cabo; 2 entradas USB 2.0; reproduz filmes, músicas e fotos; 1 entrada P2; Para amplificadores e periféricos de áudio; Conversor digital integrado: 220v; com controle remoto; garantia de 12 meses.	30,00 Unidade	1.848,46	1.848,46	55.453,80





Pesquisa N°: 227/2021

Período: 19/08/2021 a 25/08/2021

N° Processo: 638/2021

Tipo de Cálculo: Valor Médio

Objeto: **Aquisição de Materiais Permanentes, sendo Móveis e Eletrodomésticos, a fim de suprir as necessidades da Secretaria de Administração e demais Unidades Administrativas deste Município**

Item	Qtd. Und	CESTA DE PREÇOS - SOLUCOES TECNOLOGICAS E CAPACITA	Vlr. Final	Vlr. Total
18 - 0005067 - SMART TV LED 32" - NOVA- Resolução: HD; Taxa de Atualização e Taxa de atualização com Tecnologia: 60Hz; Recursos de Vídeo: TV Backlight D-LED 32; Resolução: HD 1366 x 678 (pixels); Brilho: 224 cd/m²; Contraste dinâmico: 1.200.000; Formato da Tela: 16:9 Sistema de cores: PAL- M; PAL-N; Recepção em ATV, DTV e CATV; Receptor DTV integrado; Potência aproximada do Áudio (RMS): 6; USB: 2; HDMI: 2; Outras Conexões: Entrada RF para TV aberta (Digital e Analógica) e TV à cabo; entrada de vídeo e áudio estéreo (RCA); Wi-Fi integrado; Conversor Digital Integrado; com Controle Remoto; 1 (um) Cabo de Alimentação AC; e garantia de 12 meses.	10,00 Unidade	1.520,00	1.520,00	15.200,00
19 - 0005068 - CAIXA DE SOM PORTÁTIL POTÊNCIA: 400W RMS; Bluetooth 5.1; Alça e Rodinhas para transporte; Equalizador; Led's; Função graver; Entradas AUX/CARD/USB; Conexão TWS; Duração de bateria de no mínimo 10 horas; Entradas: Microfone ou instrumento, Bivolt. Com dimensões aproximadas; Com luzes LED	5,00 Unidade	707,57	707,57	3.537,85
20 - 0005069 - SOFA 03 (TRÊS) LUGARES no mínimo Ambiente: escritório e sala; material: Madeira de Lei tratada (estrutura do assento); com 04 (quatro) pés de madeira; manta acrílica e revestimento em Linho; com encosto fixo; assento densidade: D-28; e encosto densidade: D-28. Medindo aproximadamente: altura 80 cm x largura 180 cm x profundidade 75 cm.	5,00 Unidade	1.454,53	1.454,53	7.272,65
21 - 0005070 - MESA DIRETOR; Material: MDP; Dimensões aproximada do produto (A x L x P): 75x180x80; Na cor (preferencialmente): marfim ou carvalho; Montada.	10,00 Unidade	1.217,67	1.217,67	12.176,70
22 - 0005071 - MESA PARA ESCRITÓRIO; Material: MDP; Com 03 (três) gavetas; Dimensões aproximada do produto (A x L x P): 74,5cm x 155cm x 60cm; Na cor (preferencialmente): marfim ou a critério da prefeitura; Montada.	50,00 Unidade	519,33	519,33	25.966,50
23 - 0005072 - MESA PARA ESCRITÓRIO; Material: MDP; Com 02 (duas) gavetas; Dimensões aproximada do produto (A x L x P): 74,5cm x 155cm x 60cm; Na cor (preferencialmente): marfim ou a critério da prefeitura; Montada.	30,00 Unidade	488,43	488,43	14.652,90
24 - 0005073 - MESA PARA ESCRITÓRIO EM L; deve possuir: 01 escrivaninha diretor, 01 gaveteiro fixo c/02 gavetas com fechadura; e 01 mesa de apoio; Formato em L; Dimensões aproximada do produto: Largura frontal: 160 cm x Largura lateral: 160 cm x Profundidade: 70 cm x Altura 75 cm; Material principal, das gavetas e dos pés em MDP; Na cor preferencialmente a critério da prefeitura; Montada.	15,00 Unidade	1.145,67	1.145,67	17.185,05
25 - 0005074 - MESA GRANDE PARA REUNIÕES; Modelo: Retangular; Medida aproximada: cumprimento 3,00 m x Prof. 1,10 m X Alt. 0,74 cm; MDP; Fita Pés (preferencialmente); Estrutura metálica, com calhas para passagem de fios.	3,00 Unidade	3.389,33	3.389,33	10.167,99
26 - 0005075 - BALCÃO BAIXO 02 (DUAS) PORTAS; contendo prateleira interior; Material em MDP; Dimensões aproximada do produto (A x L x P): 82cm x 133cm x 45cm; Na cor (preferencialmente): marfim ou a critério da prefeitura; Montado.	15,00 Unidade	847,17	847,17	12.707,55





Pesquisa Nº: 227/2021

Período: 19/08/2021 a 25/08/2021

Nº Processo: 838/2021

Tipo de Cálculo: Valor Médio

Objeto: Aquisição de Materiais Permanentes, sendo Móveis e Eletrodomésticos, a fim de suprir as necessidades da Secretaria de Administração e demais Unidades Administrativas deste Município

Item	Qtd. Und	CESTA DE PREÇOS - SOLUCOES TECNOLOGICAS E CAPACITA	Vlr. Final	Vlr. Total
27 - 0005078 - ARMARIO ALTO com 02 (duas) portas e no mínimo 3 (três) prateleiras; Material em MDP; Dimensões aproximada do produto: 91cm x 160cm x 42cm; Na cor (preferencialmente): marfim ou carvalho; Montado.	15,00 Unidade	1.199,33	1.199,33	17.989,95
28 - 0005077 - ARMARIO ALTO SEMIBERTO Com 02 (duas) portas e no mínimo 03 (três) prateleiras; material: MDP; dimensões aproximadas: 1,65x0,82; Na cor (preferencialmente): marfim; Montado.	15,00 Unidade	775,00	775,00	11.625,00
29 - 0005076 - GAVETEIRO com: no mínimo 3 (três) gavetas; Material: MDP e MDF; tipo de corrediças: telescópica; Dimensões aproximada do produto (A x L x P): 68cm x 47cm x 45cm; Na cor (preferencialmente): marfim ou carvalho; Montado.	15,00 Unidade	671,67	671,67	10.075,05
30 - 0005079 - ARMARIO DE AÇO com no mínimo: 02 portas e 04 (quatro) prateleiras; Material: aço; acabamento: pintura eletrostática em pó altura mínima: 198 cm; largura mínima: 120 cm; profundidade mínima: 45 cm; sistema de fechamento: fechadura com chave.	20,00 Unidade	973,33	973,33	19.466,60
31 - 0005080 - ESTANTE DE AÇO MODULAR Material: Aço; altura mínima (cm): 183 cm; largura mínima (cm): 92 cm; profundidade mínima (cm): 30 cm acabamento: pintura eletrostática a pó; prateleiras: 06 unidades; capacidade de carga por prateleira: 25 kg por prateleira uniformemente distribuídos; e sapatas plásticas.	50,00 Unidade	530,67	530,67	26.533,50
32 - 0005081 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO MODELO PRESIDENTE -com base giratória cromada e 05 (cinco) rodinhas, braços fixos cromados; rodízios de PU cromados; acabamento em madeira; em courlesimo ou Corvinvinil; regulagem a gás; com encosto anatômico com apoio de cabeça, que ocupa toda a região lombar e das costas; Assento e encosto estofados com espuma D35/D26; Dimensões aproximadas: encosto : L49 x A67 cm (util); apoio: L49 x A24 cm; assento: L49 x P46,5 cm (util) largura total de braço a braço: 50cm; profundidade: 76 cm altura total: 1,09-1,19 cm (min-max); altura do assento: 47-57 cm (min-max); Cor preta ou a critério da prefeitura Montada.	2,00 Unidade	3.545,67	3.545,67	7.091,34
33 - 0005082 - CADEIRA PARA ESCRITÓRIO DIRETOR FIXA - com base fixa em S Cromada; com encosto e assento estofado; braços fixos cromados, espuma anatômica injetada com espessura de 100mm no assento e 60 mm no encosto; O revestimento do assento e encosto é em courlesimo ou Corvinvinil; Medindo aproximadamente: encosto: L49 x A43cm; Assento: L49 x P 43,5; altura do assento: 51 cm; Medidas totais aproximadas: L 62 x P 68 x A 90 cm; cor preta ou a critério da prefeitura.	4,00 Unidade	2.778,33	2.778,33	11.113,32





Pesquisa N°: 227/2021

Período: 19/08/2021 a 25/08/2021

N° Processo: 838/2021

Tipo de Cálculo: Valor Médio

Objeto: Aquisição de Materiais Permanentes, sendo Móveis e Eletrodomésticos, a fim de suprir as necessidades da Secretaria de Administração e demais Unidades Administrativas deste Município

Item	Qtd. Und	CESTA DE PREÇOS - SOLUCOES TECNOLOGICAS E CAPACITA	Vir. Final	Vir. Total
34 - 0005083 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO MODELO PRESIDENTE - com encosto alto, Base giratória cromada; Rodízios anti-risco e anti-ruído (5 peças); Função ajuste de altura do assento; Assento com molas ensacadas para um maior conforto; Revestida em couro ecológico ou Corvini/Vinil; Dimensões aproximadas: Encosto (Largura: 51 cm, Altura: 75 cm x Altura Máxima do chão: 132 cm x Altura Mínima do chão: 124 cm); Assento: (Profundidade: 50cm x Largura: 53cm x Altura máxima do chão: 56cm x Altura mínima do chão: 48cm); Braços Comprimento: 50cm x Largura: 7,5cm x Altura máxima do Chão: 78cm x Altura mínima do chão: 70cm; Com Braços fixos; Com Base giratória; Com Regulagem de altura a gás; cor preta ou a critério da prefeitura; Montada.	15,00 Unidade	1.218,00	1.218,00	18.270,00
35 - 0005084 - CADEIRA PARA ESCRITÓRIO DIRETOR FIXA- Cadeira de escritório fixa. Assento estofado em espuma injetada. Base pintada em formato de "S". Medindo aproximadamente: Altura do encosto: 48cm, Altura da cadeira: 95cm, Largura da cadeira: 51cm; Cor da base e estofado (preferencialmente): preta ou a critério da prefeitura. Revestida em couro ecológico ou Corvini/vinil. Montada.	30,00 Unidade	599,62	599,62	17.988,60
36 - 0005085 - CADEIRA GERENTE GIRATORIA Assento e encosto: madeira compensada; Assento e encosto com espuma injetada com densidade média de 55kg/m3. Com revestimento do assento e encosto. em tecido polipropileno azul com preto; os braços: reguláveis com apoio em polipropileno; com base em aço com tampa protetora em polipropileno; Com Mecanismo giratório com regulagem de altura com sistema de amortecimento a gás. Medidas aproximadas: Assento: 46 cm largura x 43 cm profundidade x 70 espessura; Encosto: 42 cm largura x 46 cm altura x 70 espessura; Altura do Assento até o chão: mínimo 38 cm - máximo 50 cm; Altura do braço até o chão: mínimo 56 cm - máximo 74 cm; Altura total até o chão: mínimo 90 cm - máximo 102 cm; Dimensões aproximadas do produto montado: 65 cm largura x 55 cm profundidade. Cor da base e estofado (preferencialmente): azul ou a critério da prefeitura.	70,00 Unidade	420,00	420,00	29.400,00
37 - 0005086 - Cadeira Secretaria Fixa - ISO plástica; Tipo De Base: Em aço oblongo 16 x 30; Altura Do Assento Ao Chão: 45 cm. Cor (preferencialmente): preta ou a critério da prefeitura.	20,00 Unidade	127,25	127,25	2.545,00
38 - 0005087 - CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO Plástico resistente; Anti-Uv (resistente aos raios solares); com certificação do INMETRO, medidas aproximadas: comprimento de no mínimo: 51cm; largura: 43cm e altura: 90cm; cor branca ou a critério da prefeitura.	200,00 Unidade	63,00	63,00	12.600,00





Pesquisa N°: 227/2021

Período: 19/08/2021 a 25/08/2021

N° Processo: 838/2021

Tipo de Cálculo: Valor Médio

Objeto: Aquisição de Materiais Permanentes, sendo Móveis e Eletrodomésticos, a fim de suprir as necessidades da Secretaria de Administração e demais Unidades Administrativas deste Município

Item	Qtd. Und	CESTADE PREÇOS - SOLUCOES TECNOLOGICAS E CAPACITA	Vlr. Final	Vlr. Total
39 - 0005088 - ARMARIO DE COZINHA COMPLETO Em aço, com: 1 (um) balcão, com no mínimo 2 portas e 3 (três) gavetas, 1 (um) paineliro com no mínimo 2 portas e 1 (um) armário aéreo com no mínimo 2 portas. As peças deverão ter no mínimo: Largura: armário aéreo: 105cm - armário basculante: 70cm - paineliro: 70cm; Armário aéreo: 52,4cm - Armário Basculante: 26cm - Paineliro: 188cm; Altura: Armário aéreo: 52,4cm - Armário Basculante: 26cm - Paineliro: 188cm; e profundidade Armário aéreo: 28cm - Armário Basculante: 28cm - Paineliro: 28cm. O objeto deverá ser revestido com tratamento de superfície, protegendo os armários contra ferrugem e corrosão e acabamento: pintura é a pó eletrostática; Cor branca ou a critério da prefeitura	7,00 Unidade	1.319,40	1.319,40	9.235,80
40 - 0005089 - MESA C/ 6 CADEIRAS Material da mesa: estrutura em aço carbono e tampo em granito; cadeiras: estrutura em aço, assento com espuma densidade D13, revestido em courovin; dimensão aproximada da mesa: 77 x 75 x 140 cm (altura x largura x comprimento). E dimensão aproximada das cadeiras: 90 Cm x 35cm x 44cm (altura x largura x comprimento).	5,00 Unidade	936,67	936,67	4.683,35
41 - 0005090 - CONJUNTO ESCOLAR 04 CADEIRAS Reforçado, mesa quadrada (branca) medindo 080x080 com cantos arredondados, estrutura com 4 pernas em tubo de aço; com 4 cadeiras (cor branca), confeccionadas em MDF 15mm, revestida em fórmica, estrutura de aço monobloco, tubo de 2", com pintura epóxi; cor branca ou a critério da prefeitura.	10,00 Unidade	1.360,92	1.360,92	13.609,20
42 - 0005091 - QUADRO BRANCO ESCOLAR LIÇO medindo aproximadamente (L. x A): 300 cm x 120 cm. Material da superfície: lousa; Material da armação: alumínio; Formato do quadro: de parede.	10,00 Unidade	937,67	937,67	9.376,70
43 - 0005092 - CONJUNTO ESCOLAR (mesa e cadeira infantil) com tampo em ABS revestido em sua face superior em laminado melamínico de alta pressão (A.P.), confeccionado em tubos de aço carbono. Medida aproximada da mesa: A 640 x L 600 x P 450. Porta livros, pondeiras, assento e encosto injetados em polipropileno; Montada; Cor (preferencialmente): cinza ou a critério da prefeitura.	100,00 Unidade	386,44	386,44	38.644,00
44 - 0005093 - CONJUNTO ESCOLAR (mesa e cadeira para alunos do ensino fundamental) com tampo em ABS revestido em sua face superior em laminado melamínico de alta pressão (A.P.), confeccionado em tubos de aço carbono; Medida aproximada da mesa: A 760 x L 900 x P 450 / Assento 480; Faixa de estatura do aluno: 1590 a 1880mm; Montada. Porta livros, pondeiras, assento e encosto injetados em polipropileno. Cor (preferencialmente): cinza ou a critério da prefeitura.	124,00 Unidade	429,68	429,68	53.280,32
45 - 0005094 - CAMA BOX SOLTEIRO - revestimento do colchão: poliéster, viscoso, e anti acaro; Medida aproximada (A x L x P): 50cm x 88cm x 188; montada.	5,00 Unidade	542,00	542,00	2.710,00





Pesquisa N°: 227/2021

Período: 19/08/2021 a 25/08/2021

N° Processo: 638/2021


Tipo de Cálculo: Valor Médio

Objeto: Aquisição de Materiais Permanentes, sendo Móveis e Eletrodomésticos, a fim de suprir as necessidades da Secretaria de Administração e demais Unidades Administrativas deste Município

Item	Qtd. Und	CESTA DE PREÇOS - SOLUCOES TECNOLOGICAS E CAPACITA	Vlr. Final	Vlr. Total
46 - 0005095 - GUARDA ROUPAS - MÍNIMO 02 PORTAS; Material da estrutura e das portas; MDF; Com 02 (duas) gavetas; dobradiça da porta metálica; puxador da porta externo em plástico resistente; material das prateleiras e gaveta (s); MDF; Dimensões aproximadas: largura 100cm x altura 190 cm x profundidade 50 cm; com no mínimo 04 (quatro) pés em madeira; montado, cor branca ou a critério da prefeitura.	4,00 Unidade	577,67	577,67	2.310,68
47 - 0005096 - LONGARINA 3 LUGARES com no mínimo 1350mm de largura, com estrutura em aço na cor preta e acanto e encaixe de polipropileno na cor preta ou a critério da prefeitura; Montada.	40,00 Unidade	1.124,58	1.124,58	44.983,20
48 - 0005097 - Armário tipo balcão, com duas portas, com chave, medindo aproximadamente: largura 80 cm, de altura 80 cm, profundidade e 45 cm. Pés com niveladores de altura. Material em MDP; acabamento: fita nas portas; montado.	5,00 Unidade	452,33	452,33	2.261,65
49 - 0005098 - Painel para TV - estrutura em MDP 15 mm; largura aproximada: 120 cm; altura aproximada 90 cm; pala tv's de até 42"; montado; preferencialmente na cor preta.	4,00 Unidade	639,27	639,27	2.557,08
50 - 0005049 - BALANÇA PLATAFORMA DIGITAL, com capacidade de no mínimo 150kg; com divisão de 50 em 50 gramas; Acompanha fonte bi-volt; com plataforma medindo aproximadamente 30x40cm;	10,00 Unidade	884,33	884,33	8.843,30
Total:				649.919,32

* Valor Inexequível

Observação:

GERENTE DE COMPRAS

ERICO DANTAS DE SOUZA
037.670.654-06
GERENTE DE COMPRAS

